大阪商工会議所からのお知らせ　＜H26.１.27　流・サ部発126号＞
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

各　位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当部会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回は、株式会社サンケイリビング新聞社の大阪編集部長 吉田 三千代氏をお迎えし、関西女性の消費トレンドについてお話いただきます。また、昨年１１月に実施したファッションイベント「OSAKA STYLING EXPO 2013」（主催：大阪スタイリングエキスポ実行委員会）の開催結果から読み取れるトレンドについてもご報告いたします。

　つきましてはご多用中と存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。　敬　具
記
日　時：平成26年２月26日（水）午後２時～同４時
場　所：大阪商工会議所　地下１階　１号会議室（大阪市中央区本町橋2番8号）
内　容：

（１）報告「OSAKA STYLING EXPO 2013」について

（２）講演「関西女性の本音を読み解く！消費トレンドの現状と展望」（仮題）
株式会社サンケイリビング新聞社 大阪編集部長 吉田 三千代 氏

参 加 費：無　料
お申込み：下記申込書に必要事項をご記入の上、２月１９日（水）までにＦＡＸにてお申し込
みください。
　以　上

【お問合せ】大阪商工会議所 流通・サービス産業部　経営支援担当（担当：伊藤、中村）

〒540-0029大阪市中央区本町橋2-8　TEL:06-6944-6493  FAX:06-6944-6565
･…………………………………･…………………………………･………………………………………

大阪商工会議所 流通・サービス産業部（伊藤）行　　　　　　　　　　　（FAX:06-6944-6565）
第８回繊維部会　参加申込書
	貴社名

	所属・役職

	ご芳名

	所属・役職

	ご芳名

	T E L

	F A X

※ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師と大阪府に参加者名簿として配布します。
※３名以上ご参加の場合は、余白に皆様のお名前をお書きください。（人数分コピーして、複数枚お送りいただいても結構です。）

＜吉田 三千代 氏 ご略歴＞

１９６２年生まれ。同志社大学文学部卒。同志社大学総合政策科学研究科修了（総合政策科学修士）。８５年、株式会社サンケイリビング新聞社入社。１２年７月より大阪編集部長。兼ねて、株式会社くらしHOW研究所主任研究員として、女性の暮らしをリサーチ。